
Coupe 
Coupe enfant -10 ans
Coupe +10 ans
Coupe pointes
Rasage crâne 
Coupe et barbe sculptée
Contour
Champoing
Champoing et masque
Bruching homme

100 DH
50 DH
70 DH
70 DH

100 DH
150 DH

50 DH
20 DH
50 DH
50 DH

Coupe

Coloration sourcils
Cheveux en noir 
Coloration mèches
Coloration Cheveux 
Barbe coloration
Coloration racine
Coloration ambre
Coloration blond

50 DH
150 DH
300 DH
350 DH
150 DH
150 DH
450 DH
500 DH

Coloration

Epilation au Fil
Narines nez
Tour d'oreille
Sourcils
flame
Duvet
épilation visage

30 DH
30 DH
50 DH
30 DH
30 DH
30 DH
70 DH

Epilations

Manicure 
Pédicure
Pédicure médicale 

100 DH
150 DH
200 DH

Soin cheveux classique
Soin cheveux concentrés
Defrisage
Kératine
Protéine

150 DH
250 DH
250 DH
400 DH
500 DH

Soin de cheveux

Barbre dégradée
barbe sculptée

40 DH
50 DH

Barbe

Gommage
Basic
Bio
Académie
Soin hydratant
Soin visage Black masque
Soin visage GOLD masque
Soin visage Masque éclat + Masque led

100 DH
150 DH
200 DH
400 DH
150 DH
150 DH
150 DH
400 DH

Soin de visage

Onglerie

Tarifs Hommes / Men's Rates

RDV / Booking
+212 6 65 14 42 00

Brushing  (à partir de) 
Touching 
Coupe
Frange pointe 
Coiffure soirée (à partir de)
Brushing wavy / bouclé (à partir de)

100 DH
50 DH

100 DH
50 DH

300 DH
150 DH

Coiffure 

Coloration sourcils
Application coloration
Coloration racines
Coloration cheveux courts
Coloration cheveux longs
Balayage cheveux courts (à partir de)
Balayage cheveux longs (à partir de)
Ombré (à partir de) 

70 DH
200 DH
300 DH
400 DH
600 DH
500 DH
600 DH
900 DH

Colorations

Soins lissage keratine (à partir de)
Soins protéine (à partir de)

700 DH
700 DH

Lissages

Soin de visage Basic
soin de visage Académie
soin de visage hydrafacial

200 DH
400 DH
650 DH

Soin de Visage

Manucure simple
Manucure spa
Manucure + vernis semi permanent
Pose vernis normal
Pose french
Pose vernis semi permanent
Pédicure simple
Pédicure spa
Pédicure + vernis semi permanent
Dépose vernis semi permanent
Dépose gel
Faux ongles vernis normal
Faux ongles vernis semi permanent

100 DH
180 DH
200 DH

50 DH
70 DH

100 DH
150 DH
220 DH
250 DH

50 DH
100 DH
150 DH
250 DH

Beaute des mains et des pieds

Sourcils
Duvet
Visage entier
Aisselles
Demi-bras
Bras entiers
Demi-jambes
Jambes entières
Bords de maillot
Maillot intégral
Fesses
Ventre/dos 
Épilation corps complet 
Épilation zone (JC-S-D-BM)

40 DH
30 DH

100 DH
60 DH
50 DH

100 DH
60 DH

120 DH
60 DH

120 DH
70 DH

100 DH
400 DH
250 DH

Tarifs Femmes / Women's Rates

Epilation a la cire


