

RDV / Booking +212 6 65 14 42 00

Tarifs Hommes / Men's Rates

Coupe

Coupe	100 DH
Coupe enfant -10 ans	50 DH
Coupe +10 ans	70 DH
Coupe pointes ————————————————————————————————————	70 DH
Rasage crâne	100 DH
Coupe et barbe sculptée	150 DH
Contour —	50 DH
Champoing	20 DH
Champoing et masque	50 DH
Bruching homme	50 DH

Barbe

Barbre dégradée	40 DH
barbe sculptée	50 DH

Soin de cheveux

Soin cheveux classique	150 DH
Soin cheveux concentrés	250 DH
Defrisage	250 DH
Kératine ————————————————————————————————————	400 DH
Protéine ————————————————————————————————————	500 DH

Soin de visage

Gommage	100 DH
Basic	150 DH
Bio	200 DH
Académie	400 DH
Soin hydratant	150 DH
Soin visage Black masque	150 DH
Soin visage GOLD masque	150 DH
Soin visage Masque éclat + Masque led	400 DH

Coloration

Coloration sourcils		50	DH
Cheveux en noir		150	DH
Coloration mèches		300	DH
Coloration Cheveu	X	350	DH
Barbe coloration		150	DH
Coloration racine		150	DH
Coloration ambre		450	DH
Coloration blond		500	DH

Epilations

Epilation au Fil	30 DH
	30 DH
Tour d'oreille	50 DH
Sourcils	30 DH
flame	30 DH
Duvet	30 DH
épilation visage	70 DH

Onglerie

Dádiouro	100 150	יוט
Pédicure médicale	200	DH

Tarifs Femmes / Women's Rates

Coiffure

Brushing (à partir de)	10	0	Dŀ
Touching	. 5	0	D١
Coupe	. 10	0	Dŀ
Frange pointe	- 5	0	Dŀ
Coiffure soirée (à partir de)	30	0	Dŀ
Brushing wavy / bouclé (à partir de)		0	Dŀ

Colorations

<u> </u>	
Coloration sourcils	70 DH
Application coloration	200 DH
Coloration racines	300 DII
Coloration cheveux courts	400 DH
Coloration cheveux longs	600 DH
Balayage cheveux courts (à partir de)	500 DH
Balayage cheveux longs (à partir de)	600 DH
Ombré (à partir de)	900 DH

Lissages

Soins lissage keratine (à partir de) 700 DH
Soins protéine (à partir de)	700 DH

Soin de Visage

	Soin de visage Basic	200	Dŀ
l	soin de visage Académie	400	Dŀ
	soin de visage hydrafacial	650	Dŀ

Beaute des mains et des pieds

Manucure simple	100 DH
Manucure spa	180 DH
Manucure + vernis semi permanent	200 DH
Pose vernis normal	50 DH
Pose french	70 DH
Pose vernis semi permanent	I UU DH
Pédicure simple	150 DH
Pédicure spa	220 DH
Pédicure + vernis semi permanent	250 DH
Dépose vernis semi permanent	
Dépose gel	100 DH
Faux ongles vernis normal	150 DH
Faux ongles vernis semi permanent	

Epilation à la cire

Sourcils	40 DH
Duvet	30 DH
Visage entier	100 DH
Aisselles	CO DII
Demi-bras	50 DH
Bras entiers	100 DH
Demi-jambes	60 DH
Jambés entières	120 DH
Bords de maillot	COBIL
Maillot intégral	120 DH
Fesses	70 DH
Ventre/dos	100 DL
Épilation corps complet	
Epilation zone (JC-S-D-BM)	250 DH